
 
 

 

Verksamhetsberättelse 
Charlies Teater & Kulturförening 2025 

Organisationsnummer: 802468–2562 

Verksamhetsåret 2025 har varit ett aktivt verksamhetsår, utöver den ordinarie 

teatergruppverksamheten har föreningen drivit projektet ”SpelaRoll” samt arrangerat egna 

teateruppsättningar både sommar och vinter. 

Föreningen har en livaktig verksamhet med 74 medlemmar, sex teatergrupper har under året 

haft kontinuerlig verksamhet ledd av ledare som gör en stor och värdefull insats för våra barn 

och ungdomar. Under hösten startades en ny teatergrupp för åldersgruppen 30+ med ett 

mycket gott gensvar. 

Styrelsen har under 2025 haft 11 protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls i Charlieshuset, Skara 

måndagen den 24 mars. Styrelsen har under året bestått av: Ola Wirtberg (ordförande), John 

Samuelsson (vice ordförande), Nike Clausson (sekreterare), Marita Graad Jansson (kassör) och 

ledamöterna Charlotte Kristensson, Titti Buller, Vera Gustafsson. Ersättare i styrelsen har varit 

Jessica Kumpula och Maja Skarbäck.  

Adjungerade till styrelsen har under året varit: Anton Hellstrand och Ludvig Lhonneur. 

Revisorer: Gabriel Skarbäck och Nils Hjort. 

Valberedning: Julia Salomonsson, Jenny Höiås Pettersson och Nils Sahlström. 

Projektet ”SpelaRoll” genomförs med finansiering av Allmänna Arvsfonden och Skara 

kommun. Projektet riktar sig till ungdomar mellan 13 och 19 år och arbetar under en tio 

veckor lång period med att öva och repetera en föreställning som ska framföras för publik. 

Till projektet har föreningen anställt en projektledare, två dramaledare och en 

ekonomiansvarig. Under våren och hösten har två olika grupper med ca 10 personer/grupp 

deltagit i verksamheten under 10 veckor och redovisat sin verksamhet i föreställningar.  

Under året har föreningen mottagit ekonomiskt bidrag från Föreningen för Västgötalitteratur 

för ett poesiprojekt och om Johannes Edfeldt. Arbetet har påbörjats med en pjäs om Edfeldt. 

Ekonomiskt stöd har vi även fått från Skara Kommun för vår ordinarie verksamhet och från 

Folkuniversitet. 

Flera samtal har förts med Skara kommuns företrädare om föreningen behov av 

ändamålsenliga lokaler, detta kommer fortsätta under kommande år. 

Föreningen har under året haft ett mycket gott samarbete med Skara Skolscen, Skara kommun, 

Ateljé Arkitekten och Folkuniversitet.  

 

Tack alla för stöd och hjälp! Och ett stort tack till alla ledare, föräldrar och andra aktiva för era 

insatser för föreningen! 

 

 

 



 
 

 

 

Verksamhetsåret i korthet: 

Föreställningar/aktiviteter Antal publik  

Ensam mullvad på scen 161 

Frejs Fantastiska Farkost 32 

Dr Glas 204 

Det stannar i familjen 9 förest. 826 

Robin Hood 9 förest. 725 

Råttfällan 11 förest. 699 

Spela Roll 6 mars 2 förest. 72 

Spela Roll 5 juni 2 förest. 58 

Spela Roll 3 dec. 3 förest. 75 

 

Nalle Puh popup-teater med ”SpelaRoll”-ungdomar 5 förest.  

Medverkade med ett lag i ”MunkenLunken” i Skara. 

Medverkan med aktörer vid Ardala GOIFs Spökvandring.  

Sammantaget har ca 3000 personer sett våra föreställningar under året!  

Teatergrupperna har haft egna avslutningsföreställningar i sin verksamhet. 

Avslutningsvis vill styrelsen framföra ett stort tack till alla som stödjer vår verksamhet genom 

frivilligt arbete och ekonomiska bidrag, men framför allt ett jättetack till vår publik, utan er är 

våra föreställningar intet. 

 

Styrelsen i februari 2026. 

 

 

Ola Wirtberg John Samuelsson Marita Graad Jansson  

 

Charlotte Kristensson Nike Clausson Titti Buller  

 

Vera Gustafsson  

 

 


